

JULI 2023



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND
UNIVERSITAS UDAYANA





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas 1

Buku Besar Pemasukan Kas

1. Pendapatan Dana dan Sponsor 2
2. Pendapatan Penampilan..... 2
3. Pendapatan Lain-lain..... 2

Buku Besar Pengeluaran Kas

1. Departemen Personalia..... 3
2. Departemen Logistik 3
3. Departemen Kostum..... 3
4. Departemen Humas 4
5. Departemen Konsumsi 4
6. Departemen Dana dan Sponsor 4
7. Departemen Kerohanian..... 4
8. Administrasi dan Umum 7



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023



Saldo Awal	Rp	<u>215.663.141</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Dana dan Sponsor :	Rp	2.385.000
2. Pendapatan Penampilan :	Rp	18.500.000
3. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	892.479
TOTAL PEMASUKAN	Rp	<u>21.777.479</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	Rp	3.581.050
2. Departemen Kostum	Rp	1.040.380
3. Departemen Humas	Rp	148.000
4. Departemen Konsumsi	Rp	3.125.000
5. Departemen Dana dan Sponsor	Rp	1.559.000
6. Departemen Kerohanian	Rp	1.841.000
7. Administrasi dan Umum	Rp	116.429
TOTAL PENGELUARAN	Rp	<u>11.410.859</u>
SALDO	Rp	<u>226.029.761</u>



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah
Pendapatan Dana dan Sponsor			
27-Jul-23	Penjualan Bouquet Snack	PM 46	Rp 45.000
31-Jul-23	Penjualan Snack	PM 47	Rp 2.340.000
Total Pendapatan Dana dan Sponsor			Rp 2.385.000
Penampilan			
03-Jul-23	Pelunasan Penampilan Indian Wedding Lavisha dan Viren	PM 48	Rp 18.500.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp 18.500.000
Pendapatan Lain-Lain			
10-Jul-23	Bunga Deposito	PM 49	Rp 385.333
25-Jul-23	Bunga Bank	PM 50	Rp 7.146
28-Jul-23	Dana Hibah dalam Keikutsertaan Dance Competition (Kak Raymond)	PM 51	Rp 500.000
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp 892.479



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023



PENGELUARAN
LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
2	Pick Up (Maxim) SC - Hotel Intercontinental Jimbaran	LO 62	1	kali	Rp 231.000	Rp 231.000	Penampilan Indian Wedding Lavisha dan Viren
3	Pick Up (Maxim) Hotel Intercontinental Jimbaran - SC	LO 63	1	kali	Rp 187.000	Rp 187.000	
11	Serok Sampah	LO 64	1	buah	Rp 13.000	Rp 13.000	
20	Head Bass Remo Power Max 22"	LO 65	2	buah	Rp 874.450	Rp 1.748.900	Penampilan Bali Jani
21	Lampu Visicom 12 Watt	LO 66	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000	
22	Pick Up (Maxim) SC - Universitas Warmadewa	LO 67	1	kali	Rp 90.000	Rp 90.000	Latihan Gabung Warmadewa
	Pick Up (Maxim) Universitas Warmadewa - SC	LO 68	1	kali	Rp 90.000	Rp 90.000	
23	Isolasi Warna	LO 69	20	buah	Rp 950	Rp 19.000	Harga Asli 1.000, (Discount 5%)
	Autosol Metal Polish Cream 50 g		2	buah	Rp 19.000	Rp 38.000	Cuci Alat Besar
	Isolasi Warna	LO 70	17	buah	Rp 950	Rp 16.150	Harga Asli 1.000, (Discount 5%)
	Jolly Facial Tissue 250's		2	buah	Rp 8.000	Rp 16.000	Cuci Alat Besar
24	Tali Statis (Marimba)	LO 71	4	meter	Rp 8.000	Rp 32.000	Penampilan Bali Jani
	Tissue Jolly Facial 250's	LO 72	1	buah	Rp 13.000	Rp 13.000	
25	Karet Kursi 3,5"	LO 73	12	buah	Rp 3.500	Rp 42.000	
	Karet Kursi 3,5"	LO 74	20	buah	Rp 3.500	Rp 70.000	
26	Velcro	LO 75	1	meter	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Stick Snare Promax System Blue	LO 76	3	set	Rp 200.000	Rp 600.000	
28	Confetti Party Popper 50 cm	LO 77	2	buah	Rp 20.000	Rp 40.000	Project Dance Competition
31	Dexlite (Engkel) PP SC - Art	LO 78	1	buah	Rp 300.000	Rp 300.000	Penampilan Bali Jani
Total							Rp 3.581.050

KOSTUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
10	Beauty Glazed Color Board 60 Colors Eyeshadow Palette	KT 11	1	buah	Rp 125.900	Rp 125.900	Penampilan Bali Jani
	Kryolan Supra Color Size 8 ml Kecil	KT 12	2	buah	Rp 22.440	Rp 44.880	
12	Cussions Baby Wipes Fresh 50's	KT 13	1	buah	Rp 13.900	Rp 13.900	
	Tissue Nice 180's	KT 14	3	buah	Rp 6.667	Rp 20.000	
27	Servis Celana Hitam Putih	KT 15	1	buah	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Servis Celana Putih		1	buah	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Servis Resleting Celana		2	buah	Rp 15.000	Rp 30.000	
	Jarit Rok DM	KT 16	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000	
	Resleting Rok YKK		1	buah	Rp 3.000	Rp 3.000	
	Kain Hitam		1	meter	Rp 14.000	Rp 14.000	
	Kedapa (Kain Prada Bludru)		1	meter	Rp 22.000	Rp 22.000	
28	Pinkflash Lasting Matte	KT 17	1	buah	Rp 13.950	Rp 13.950	Harga Asli 15.500, (Discount 10%)
	Pinkflash Waterproof Easy Eyeliner Black		1	buah	Rp 14.850	Rp 14.850	Harga Asli 16.500, (Discount 10%)
	Eyetail Lem Bulu Mata Merah Putih	KT 18	1	buah	Rp 12.150	Rp 12.150	Harga Asli 13.500, (Discount 10%)
	Viva Body Painting 9 gr White		1	buah	Rp 33.750	Rp 33.750	Harga Asli 37.500, (Discount 10%)
30	Kain Satin Hitam	KT 19	5	meter	Rp 15.000	Rp 75.000	Project Dance Competition
	Kaos Hot Pink	KT 20	5	buah	Rp 55.000	Rp 275.000	
	Kain Prada Hitam Emas	KT 21	7	meter	Rp 35.000	Rp 245.000	
	Karet Unyil Tabung Jumbo	KT 22	1	buah	Rp 6.000	Rp 6.000	Penampilan Bali Jani
			3	buah	Rp 1.000	Rp 3.000	
			1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
			2	pepel	Rp 5.000	Rp 10.000	
			1	buah	Rp 12.000	Rp 12.000	
Total							Rp 1.040.380



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023**



HUMAS

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
30	Bouquet Bunga	HU 11	1	buah	Rp 50.000	Rp 50.000	Penampilan Bali Jani
	Print Stiker Logo 3(Tri)	HU 12	1	set	Rp 98.000	Rp 98.000	Project Dance Competition
Total							Rp 148.000

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
2	Nasi Bungkus	KN 77	5	bungkus	Rp 5.000	Rp 25.000	
	Air Isi Ulang	KN 78	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	
5	Air Isi Ulang	KN 79	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	
11	Air Isi Ulang	KN 80	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
12	Air Isi Ulang	KN 81	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
14	Air Isi Ulang	KN 82	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	
16	Air Isi Ulang	KN 83	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
17	Air Isi Ulang	KN 84	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
18	Air Isi Ulang	KN 85	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
19	Air Isi Ulang	KN 86	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	
23	Air Isi Ulang	KN 87	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Air Isi Ulang	KN 88	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	
25	Biogestic Tablet 25x4's	KN 89	2	pepel	Rp 2.000	Rp 4.000	Stok Obat
	Vitamin C 250		1	box	Rp 23.000	Rp 23.000	
	Hansaplast 100 Pepel		100	buah	Rp 310	Rp 31.000	
26	Nasi Bungkus	KN 90	60	bungkus	Rp 5.000	Rp 300.000	
	Air Aqua	KN 91	1	galon	Rp 18.000	Rp 18.000	
27	Air Aqua	KN 92	2	galon	Rp 18.000	Rp 36.000	Gladi Penampilan Bali Jani
	Nasi Bungkus	KN 93	60	bungkus	Rp 5.000	Rp 300.000	
29	Air Aqua	KN 94	1	galon	Rp 18.000	Rp 18.000	
	Nasi Bungkus	KN 95	60	bungkus	Rp 5.000	Rp 300.000	
30	Air Aqua 1,5 Liter	KN 96	7	botol	Rp 5.000	Rp 35.000	Penampilan Bali Jani
	Roti Gepeng	KN 97	100	buah	Rp 1.000	Rp 100.000	
	Nasi Bungkus	KN 98	74	bungkus	Rp 10.000	Rp 740.000	
	Nasi Kotak		74	kotak	Rp 15.000	Rp 1.110.000	
Total							Rp 3.125.000

DANA DAN SPONSOR

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
13	Risol	DN 29	35	buah	Rp 3.300	Rp 115.500	Modal Jualan Bulanan
16	Risol	DN 30	35	buah	Rp 3.300	Rp 115.500	
18	Risol	DN 31	40	buah	Rp 3.300	Rp 132.000	
19	Risol	DN 32	50	buah	Rp 3.300	Rp 165.000	
25	Risol	DN 33	40	buah	Rp 3.300	Rp 132.000	
26	Risol	DN 34	30	buah	Rp 3.300	Rp 99.000	
27	Risol	DN 35	60	buah	Rp 3.300	Rp 198.000	Modal Pembuatan Bouquet Snack
	Nextar		2	buah	Rp 2.000	Rp 4.000	
	Chocolatos		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Rhecheese Siip		4	buah	Rp 500	Rp 2.000	
	Pota Bee		1	buah	Rp 2.000	Rp 2.000	
	Popcorn		2	buah	Rp 2.000	Rp 4.000	
	Rhecheese Ahh		2	buah	Rp 500	Rp 1.000	
	Wrapping Plastic Mix/Koran	DN 36	1	buah	Rp 4.500	Rp 4.500	
29	Risol	DN 37	60	buah	Rp 3.300	Rp 198.000	Modal Jualan Bulanan
30	Risol	DN 38	115	buah	Rp 3.300	Rp 379.500	
Total							Rp 1.559.000

ROHANI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang Daun	RH 199	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
2	Canang Daun	RH 200	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023**



3	Pejati	RH 201	2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000	Purnama
	Canang		3	bungkus	Rp 10.000	Rp 30.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp 7.000	Rp 35.000	
	Cempaka Kuning		2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Pucuk		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Pisang Mas	1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Uli Begina	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Bolu Kukus	2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Brownies	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Sumping Pisang	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur Asin	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Bunga Ratna	2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000		
	Sesari	2	pejati	Rp 5.000	Rp 10.000		
	Tabuh	1	botol	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Tangkih Segehan	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500		
Pengetisan	2	buah	Rp 2.500	Rp 5.000			
4	Canang Daun	RH 203	1	buah	Rp 7.000	Rp 7.000	
5	Canang Daun	RH 204	1	buah	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
6	Canang Daun	RH 205	1	buah	Rp 7.000	Rp 7.000	
7	Canang Daun	RH 206	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
8	Canang	RH 207	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Tumpek Uduh
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tabuh		1	botol	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Rarapan Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bubur Sumsu		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
9	Canang Daun	RH 208	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
10	Canang Daun	RH 209	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
11	Canang Daun	RH 210	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
12	Canang	RH 211	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Buda Cemeng
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
13	Canang	RH 212	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Kajeng Kliwon
	Banten Rambut Sedana		8	bungkus	Rp 10.000	Rp 80.000	
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
Pisang Mas	1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000			
14	Canang Daun	RH 213	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
15	Canang Daun	RH 214	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
16	Canang Daun	RH 215	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023



17	Canang	RH 216	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Tilem Kasa
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
18	Canang	RH 217	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Anggara Kasih
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
19	Canang Daun	RH 218	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
20	Canang Daun	RH 219	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
21	Canang Daun	RH 220	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
22	Canang Daun	RH 221	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
23	Canang Daun	RH 222	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
24	Canang Daun	RH 223	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
25	Canang Daun	RH 224	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
26	Canang Daun	RH 225	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
27	Canang Daun	RH 226	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
28	Canang	RH 227	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Sugihan Bali + Kajeng kliwon
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
Tangkih Segehan	1	ikat	Rp 3.000	Rp 3.000			
29	Canang Daun	RH 228	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
30	Pejati	RH 229	5	buah	Rp 40.000	Rp 200.000	Penampilan Bali Jani
	Bungkak Gadang		9	buah	Rp 5.000	Rp 45.000	
	Bungkak Gading		6	buah	Rp 5.000	Rp 30.000	
	Dupa Hitam		6	bungkus	Rp 7.000	Rp 42.000	
	Pisang Mas		2	sisir	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Canang		5	bungkus	Rp 15.000	Rp 75.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Canang Buratwangi (isi 3)		1	buah	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Peras Gong		1	buah	Rp 50.000	Rp 50.000	
	Telur Bebek		1	buah	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga Jepun		2	bungkus	Rp 20.000	Rp 40.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2023**



	Bunga Sandat	RH 230	1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000		
	Tunjung		2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000		
	Pucuk		3	bungkus	Rp 10.000	Rp 30.000		
	Prayascita		1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000		
	Prasodan		1	buah	Rp 50.000	Rp 50.000		
	Sesari		5	pejati	Rp 10.000	Rp 50.000		
	Tabuh		1	botol	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Uli Begina		3	bungkus	Rp 1.000	Rp 3.000		
	Bolu Kukus		4	buah	Rp 1.000	Rp 4.000		
	Sumping Pisang		3	buah	Rp 1.000	Rp 3.000		
	Brownies		3	bungkus	Rp 1.000	Rp 3.000		
	Cempaka Kuning		5	bungkus	Rp 10.000	Rp 50.000		
	Telur Asin		RH 231	3	buah	Rp 5.000	Rp 15.000	
	Tangkih Segehan			1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa Banten	1		bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Pengasepan	2		bungkus	Rp 3.000	Rp 6.000		
	Tisu Basah	1		bungkus	Rp 12.000	Rp 12.000		
	Tisu Kering	1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000			
31	Canang Daun	RH 232	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
Total							Rp 1.841.000	

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 18	1	bulan	Rp 1.429	Rp 1.429	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 6.000	Rp 6.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
27	BC Leces PTH A4 Isi 10	AU 19	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	Surat dan Proposal Unit
	HVS Aone 70 A4		1	rim	Rp 47.000	Rp 47.000	
	HVS Aone 70 F4		1	rim	Rp 53.000	Rp 53.000	
Total							Rp 116.429